[image: Герб 8]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
10 ноября 2020 г                           с.Тербуны                                              № 18-р
О внесении изменений
в план работы на 2020 год

На основании ст. 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решения Совета депутатов Тербунского муниципального района от 22.02.2017 № 131 «О Положении о Ревизионной комиссии Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»:
1. Дополнить пунктом 2.7 раздела 2 «Контрольные мероприятия» плана работы изложить в редакции, согласно приложению.
2. Разместить изменения в План работы Ревизионной комиссии на 2020год на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Ревизионной комиссии
Тербунского муниципального района                                                Гусева С.Г.

Приложение
к распоряжению Ревизионной комиссии
Тербунского муниципального района
Липецкой области
от 27.12.2019 г. №13-р
ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН
работы Ревизионной  комиссии Тербунского муниципального района Липецкой области на 2020 год

	Объекты проверки
	Наименование проводимых мероприятий (экспертиза, ревизия, проверка)
	Проверяемый период
	Срок проведения (исполнения)
	Основание для проведения проверки (инициатор)
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.Контрольные мероприятия

	2.7
	Отдел культуры, физкультуры и спорта, молодежной политики администрации Тербунского муниципального района Липецкой области

	Проверка финансово-хозяйственной деятельности Отдела культуры, физкультуры и спорта, молодежной политики администрации Тербунского муниципального района Липецкой области за текущий период 2020 года
	9 месяцев 2020 года
	4 квартал
	Письмо и.о. главы администрации Тербунского муниципального района
	Гусева С.Г.

image1.png